ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
г. Елец Липецкая область

К ДОГОВОРУ о передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование от12.03.2010 г. М 4 государственному образовательному учреждению высшего профессионального

«ЁЁ»
ЕЁ Ё 2016 г.

образования «Елецкий государственный университет им. И.А. Бунина»

Администрация городского округа город Елец, именуемая в дальнейшем «Ссудододатель», в лице
председателя комитета имущественных отношений администрации городского округа город ЕлецДрагиной И.М., действующей на основании доверенности от 01.12.2015г. Мг 9-5913, и Федеральное
государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального
образования «Елецкий государственный университет им. И.С. Бунина», именуемое в дальнейшем
«Ссудополучатель», в лице ректора Герасимовой Е.Н.‚ действующей на основании Устава,
заключили следующее дополнительное соглашение:

1. Расторгнуть договор о передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование
с «Щ» Ьддд 2016г.
2. «Ссудополучателю» сдать помещение, указанное в п.п. 1.1 Договора по акту приема-
передачи <‹Ссудодателю».
3. НЗСТОЯЩСС СОГЛЭШСНИС СОСТЗВЛСНО В ДВУХ экземплярах — ПО ОДНОМУ экземпляру ДЛЯ каждой
из сторон

ПОРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫСТОРОН

«Ссудодатель»

Администрация городского
округа город Елец

России по Липецкой области в г. Липецк
Получатель: УФК по Липецкой области
(Администрация города Ельца)
БИК 044206001
ИНН 4821003915
КПП 482101001
КБК 60211 105074040000120

БулыгинаС.В.
8(47467)28391

«Ссудополучатель»

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего
профессионального образования «Елецкий
государственный университет
им. И.А. Бунина»

д

1 дё-до
д. 28

«мдж

ПОЛУЧЗТСЛЬю 4.3} пецкой области
(<‹ЕГУ им. И.

.’

на» л/с 0З46105720О)
БИК 044206001
ИНН 4821004595
КПП 482101001